	Реєстр справ, за якими УДППЗ "Укрпошта" призупинила приймання поштових відправлень для їх подальшого пересилання

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Справа №
	Сторона процесу
	Сторона процесу (код ЄДРПОУ)
	Сторона процесу (адреса)
	Тип документа
	Дата слухання справи
	Час слухання

	1
	21/201/09
	ТОВ "Бріз"
	31029009
	Камишеве шосе, буд. 7  Севастополь  99014
	УХВАЛА - про відкладення розгляду ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі
	16.05.2018
	11:30

	2
	908/1482/17
	ПАТ "Алчевський металургійний комбінат"
	05441447
	вул. Шмідта, буд. 4   Алчевськ 94202 Луганська область
	Ст.197 - Ухвала про участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції
	10.05.2018
	11:00

	3
	908/1497/15-г
	ФОП Вовк Валентина Семенівна
	
	Горлівка   84600   Донецька область
	УХВАЛА - про ПРИЙНЯТТЯ ЗАЯВИ/СКАРГИ у справі до розгляду
	03.05.2018
	14:00

	4
	908/1497/15-г
	ФОП Вовк Валентина Семенівна
	
	Горлівка   84600 Донецька область
	Ст.197 - Ухвала про участь у судовому засіданні в режимі відеоконференції
	03.05.2018
	14:00

	5
	910/23355/17
	ФО Мурашов Микола Станіславович
	
	Торез  86600   Донецька область
	Ст.185 - Підготовче засідання
	08.05.2018
	10:30
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